
Uchwała Nr XXV/126/2016 

Rady Miejskiej w Golinie  

z 30 września 2016 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Węglew - Kolonia  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§1. 1. Drogom wewnętrznym w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych zlokalizowanych w miejscowości Węglew - Kolonia nadaje się 

nazwy: Cicha, Zielona Dolina. 

2. Ustala się brzmienie nazw – ul. Cicha, ul. Zielona Dolina. 

3. Lokalizacje i zasięgi nazw określają odpowiednio załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

               Urszula Furmaniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


